ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:            /TB-SGDĐT               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả tổ chức Giải “Chạy bộ trực tuyến

Ngành Giáo dục và Đào tạo Edu Run-HCMC” năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 2725/KH-SGDĐT ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức giải “Chạy bộ trực tuyến Ngành Giáo dục và Đào

tạo Edu Run-HCMC” năm 2024.

Qua rà soát thông tin vận động viên tham gia Giải “Chạy bộ trực tuyến Ngành

Giáo dục và Đào tạo Edu Run-HCMC” năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả tổ chức Giải “Chạy bộ trực tuyến

Ngành Giáo dục và Đào tạo Edu Run-HCMC” năm 2024 (Giải Edu Run - HCMC)

như sau:

1. Kết quả vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Giải (danh sách đính

kèm)

2. Kết quả giải tập thể và giải VĐV được yêu thích

2.1 Giải tập thể

Cấp

học
Giải Đơn vị

Tiểu

học

+ 01 giải Đơn vị có số km tích luỹ trung

bình trên mỗi thành viên cao nhất.
Không có

+ 01 giải Đơn vị có tổng thành viên tham

gia nhiều nhất.
TH Lương Định Của, Quận 3

+ 01 giải Đơn vị có tỉ lệ % hoàn thành

của các thành viên đạt tối thiểu 40% và

có tổng số km tích lũy nhiều nhất.

TH Lương Định Của - Quận 3

THCS

+ 01 giải Đơn vị có số km tích luỹ trung

bình trên mỗi thành viên cao nhất

THCS Tăng Nhơn Phú B –

TP. Thủ Đức

+ 01 giải Đơn vị có tổng thành viên tham

gia nhiều nhất.

THCS Linh Trung – TP. Thủ

Đức

2

+ 01 giải Đơn vị có tỉ lệ % hoàn thành

của các thành viên đạt tối thiểu 40% và

có tổng số km tích lũy nhiều nhất.

THCS Đặng Tấn Tài, TP Thủ

Đức

THPT

+ 01 giải Đơn vị có số km tích luỹ trung

bình trên mỗi thành viên cao nhất.
THPT Bình Hưng Hòa

+ 01 giải Đơn vị có tổng thành viên tham

gia nhiều nhất.
THPT Linh Trung

+ 01 giải Đơn vị có tỉ lệ % hoàn thành

của các thành viên đạt tối thiểu 40% và

có tổng số km tích lũy nhiều nhất.

THPT Hiệp Bình

2.2 Giải vận động viên được yêu thích

TT Họ và tên Đơn vị

1.  Nguyễn Thị Hồng Trường Tiểu học Bùi Minh Trực, Quận 8

2.  Nguyễn Trường Thọ Trường THCS Huỳnh Khương Ninh, Quận 1

3.  Lê Anh Tuấn Trường THPT Bình Chánh

4.  Đặng Thị Thủy Trường THPT Trần Phú

5.  Phạm Thị Thanh Trúc Trường THPT Chuyên NK TDTT Nguyễn Thị

Định

6.  Vũ Quốc Dũng Trường THPT Hoàng Hoa Thám

7.  Trần Gia Kiên Lớp 4.1, Trường Tiểu Học An Phong, Quận 8

8.  Trương Thị Kim Anh Trường mầm non Quận Tân Bình

9.  Nguyễn Thị Ngọc Hương Trường Mẫu Giáo Bông Sen 1, huyện Hóc Môn

10.  Phạm Thị Gái Trường Tiểu học Trương Quyền, Quận 3

3. Thời gian và địa điểm tổ chức Lễ tổng kết

- Thời gian: dự kiến ngày 07 tháng 12 năm 2024.

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa, Lô P2 Khu Tái định cư

38,4ha, Phường An Khánh, thành phố Thủ Đức.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo , các

trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học, TT GDNN-GDTX, TT GDTX

thông tin nội dung trên đến các cá nhân tập thể có tên trong Thông báo để biết và

tham dự Lễ tổng kết

3

Bộ phận thường trực: phòng Chính trị, tư tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo,

điện thoại: 02838299682. Chuyên viên phụ trách: ông Trần Nghĩa Nhân, Email:

tnnhan.sgddt@tphcm.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị quan tâm triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng GD&ĐT Tp.Thủ Đức và Q/H (để thực hiện);

- Trường THPT, PT nhiều cấp học (để thực hiện);

- TT GDNN-GDTX, TTGDTX (để thực hiện);

- Đơn vị trực thuộc (để thực hiện);

- Lưu: VT, CTTT (Nh).

TL.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG CTTT

Cao Thị Thiên Phúc

mailto:tnnhan.sgddt@tphcm.gov.vn

		2024-11-07T15:39:57+0700

		2024-11-07T15:49:17+0700

		2024-11-07T16:15:33+0700

		2024-11-07T16:15:33+0700

		2024-11-07T16:15:33+0700

		2024-11-07T16:15:33+0700